

Elektroniczny Obieg Dokumentów

Schemat podpisywania dokumentów elektronicznie



Pracuj nad umową wraz z innymi użytkownikami lub wgraj gotową wersję dokumentu na Platformę **Eko Biznes od T-Mobile**.



Wybierz osoby, które mają podpisać dokumenty. Każda osoba otrzyma e-mail z powiadomieniem, linkiem do dokumentu oraz opcjonalnie jednorazowy kod autoryzacyjny.



Podpisany przez wybrane osoby dokument trafia do Ciebie, a Ty jednym kliknięciem go podpisujesz! Składany podpis dotyczy zawsze konkretnej wersji dokumentu.

Schemat obiegu dokumentów



Pracuj nad dokumentami razem z innymi członkami zespołu! Dodawaj komentarze lub edytuj treść!



Każdy z użytkowników od razu zobaczy wprowadzone zmiany w czasie rzeczywistym. Dzięki temu przyspieszysz pracę zespołu.



Dostęp do dokumentów online sprawia, że wszyscy użytkownicy pracują nad najbardziej aktualnymi wersjami dokumentów, dzięki czemu unikniesz utracenia ważnych danych!



Tak przygotowane dokumenty mogą zostać finalnie zaakceptowane przez wybrane osoby w Twojej organizacji dzięki ustawieniu dedykowanej ścieżki akceptacji, np. najpierw dokument musi podpisać Kierownik Sprzedaży, a później Dyrektor Handlowy.

Procesy Kadrowe i HR



Uprość i przyspiesz wszystkie procesy kadrowe, udostępniając swoim pracownikom możliwość rozpatrywania wniosków w sposób elektroniczny.



Zarówno pracownik jak i osoby opiniujące wniosek mają dostęp do jego statusu w każdym momencie w czasie rzeczywistym.



Skonfiguruj własne, dedykowane ścieżki akceptacji wniosków wysyłanych przez pracowników (urlopy, rozliczanie delegacji, zaliczki itp.) i oszczędzaj ich czas!

Archiwizuj dokumenty online!



Skanuj lub przesyłaj dokumenty, a **Platforma Eko Biznes od T-Mobile** zarchiwizuje je w bezpieczny sposób!



Ogranicz czas na szukanie dokumentów oraz miejsce na ich przechowywanie. Dzięki wersji elektronicznej znajdziesz wszystko kilkoma kliknięciami myszki komputera!



Dbaj o bezpieczeństwo informacji i zdefiniuj użytkowników, mających dostęp do wybranych dokumentów w Twojej organizacji.